
1 
 

 

 

 
 

Scene tarjoaa tekemistä kaiken tasoisille oppilaille. 
 

Scenen tekstit ovat monipuolisia ja niiden käytössä on reilusti valinnanvaraa. 
 
Jokaisen Setin kahdesta perustekstistä voi käydä molemmat tai jättää toisen pois, esimerkiksi 
riippuen käytettävissä olevasta viikkotuntimäärästä. 
 
FlexiText-tekstit soveltuvat ylöspäin eriyttämiseen. 
 
In Action! -keskusteluja voi käyttää alaspäin eriyttävinä teksteinä. 
 
Jokaisesta tekstistä on opettajan materiaalissa aukkosuomennostehtävä vastauksineen. 
Aukkosuomennosta voi käyttää tekstin ymmärtämisen tukena heikompien oppilaiden 
kanssa. 
 
FlexiText-joustotekstin tehtävät painottavat omaa luovaa tuottamista. Tehtävät voidaan 
tehdä myös yksin, minkä vuoksi ne sopivat hyvin ylöspäin eriyttämiseen.  
 

Suurin osa Scenen tehtävistä on kaikille soveltuvia perustehtäviä.  
 
Tekstikirjan suulliset tehtävät niin kieliopissa, perusteksteissä kuin teemasanastoissakin 
etenevät helpommista ja ohjatummista haastavampiin ja avoimempiin. 
 
Teemasanastojen tehtävät kannustavat oppilasta käyttämään sanastoa oman tasonsa ja 
omien kiinnostuksen kohteidensa sekä kokemusmaailmansa edellyttämällä tavalla. 
 
Harjoituskirjan eriyttävät tehtävät on sijoitettu niin, että jokaiselle oppilaalle löytyy tekemistä 
ja työskentely etenee sujuvasti. Eriyttävät tehtävät on merkitty seuraavin symbolein:  

★alaspäin eriyttävä tehtävä 

♦ ylöspäin eriyttävä tehtävä. 
 
Tähti- ja salmiakkitehtäviä löytyy niin perusteksteistä kuin kieliopista. Scene 3 -kirjassa on 
lisäksi erilliset ylöspäin eriyttävät kielioppiosiot. 
 
Itsearvioinnit ohjaavat oppilaita oikeantasoisten tehtävien pariin. Ne myös auttavat oppilasta 
asettamaan itselleen sopivia tavoitteita ja kehittämään omaa oppimistaan. 
 
Jokaisen tekstin tehtävät 1–6 ovat kaikille sopivia perustehtäviä. Jokaisella tehtävällä 1–6 on 
oma funktionsa, ja sama funktio toistuu jokaisessa tekstissä. Näissäkin tehtävissä on 
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mahdollisuus eriyttää esimerkiksi valitsemalla, tehdäänkö tehtävä suomeksi vai englanniksi. 
Opettajan materiaalissa on vinkkejä näiden tehtävien eriyttämiseen niin alas- kuin ylöspäin. 
 
Action! ja Go Online -tehtävissä jokainen oppilas voi osallistua omalla tasollaan. 
 
Kuuntelutehtävissä huomioidaan eri tasoiset oppilaat. Väittämät ja kysymykset voivat olla 
haastavimmissa tehtävissä sekä englanniksi että suomeksi, tai vain suomeksi. Kuunteluissa 
heikompi oppilas keskittyy pääkohtiin ja edistyneemmällä on mahdollisuus vastata 
laajemmin. 
 
Wrap It Up! -kertausmonisteet Opepalvelussa tarjoavat mahdollisuuden kerrata Setin asioita. 
Samat tehtävät sisältyvät Scene Digilisätehtäviin. Digilisätehtävissä on myös paljon 
lisäkertausta. 
 

Scene-koepaketissa on eritasoisia tehtäviä sanakokeiden, sanasto-, kielioppi-, 
luetunymmärtämis- ja kuuntelutehtävien osalta. Helpoimmissa tehtävissä painotetaan 
ymmärtämistä, eikä niissä juuri vaadita omaa tuottamista. 
 

Scene My Exercises 
 
Alaspäin eriyttävä Scene My Exercises -harjoituskirja on muokattu Exercises-harjoituskirjan 
pohjalta, ja se soveltuu enemmän tukea vaativien oppilaiden opetukseen. Sitä voidaan 
käyttää erityisopetuksessa tai luokassa Scene-harjoituskirjan rinnalla. Se sisältää runsaasti 
oppimista tukevia ja helpottavia ominaisuuksia. Tehtävät on ladottu väljästi ja niihin on 
annettu kuva-apuja, tukisanoja ja erilaisia muistisääntöjä. Tekstikirjan tekstit on pilkottu 
pienempiin osiin, ja tekstin ymmärtämistä tuetaan mm. tukisanojen avulla. 
 
Ks. Opepalvelussa Scene My Exercises Sovellusohje, Esitysmateriaali ja pdf-ratkaisut. 
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